Grudzigdz, dnia 19.01.2016r.
Numer sprawy: BZP/ 100 /15

Odpowiedzi na zapytania Wykonaweow z 12.01.2016r.,13.01.2016r., 14.01.2016,
15.01.2016r

Dotyczy: odpowiedZ na zapytania dotyczace zapisow SIWZ postepowania przetargowego na:
Budowa 2 budynkéw mieszkalnych, wielorodzinnych Nr 9 i 10 z infrastrukturg techniczna
na O/M Nowe Tarpno przy ul. Stachury w Grudziadzu

Na podstawie art. 38 ust.l ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U.z 2013 r. poz. 907, z pdézn. zm.) Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na otrzymane
w dniach 12.01.2016r.,13.01.2016r., 14.01.2016, 15.01.2016r zapytania od Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o zamdwienie: Budowa 2 budynkéw mieszkalnych, wielorodzinnych
Nr 91 10 z infrastrukturg techniczng na O/M Nowe Tarpno przy ul. Stachury w Grudzigdzu.

Pytanie Wykonawcey Nr 1 z dnia 12.01.2016r.

I pytanie

W zamieszczonych na stronie internetowej Inwestora przedmiarach robdt z rozszerzeniem
ath. po przekonwertowaniu plikéw do np. programu Rodos widaé tylko sam przedmiar robot
( bez naktadéw materiatowych, robocizny, sprzetu).

Czy Inwestor dysponuje plikami z rozszerzeniem ath. z naktadami R,M,S.

Jezeli tak prosimy o ich umieszczenie na stronie internetowe;j.

Brak nakladow j. w. powoduje reczne odtwarzanie tablic KNR co jest bardzo pracochlonne.
W przypadku np. rob6t budowlanych jest okoto 600 pozycji kosztorysowych.

Odpowiedz Zamawiajacego

Inwestor nie dysponuje plikami przedmiaréw w rozszerzeniu ath. z naktadami R,M,S.

Pytania Wykonawey Nr 2 z dnia 12.01.2016r.

I pytanie

Zgodnie z odpowiedziami na pytania z dnia 30.12.2015r odpowiedZz na pytanie 1.
Bez zgody i wiedzy inwestora nie mozna modyfikowaé zawartosci przedmiaréw dotaczonych
do SIWZ, czy mozna doda¢ pozycje zwigzang z odwodnieniem wykopow? Rozebraniem
i odtworzeniem nawierzchni z kostki brukowe;j?

OdpowiedZ Zamawiajacego

Odwodnienie wykopéw jest elementem organizacji placu budowy co nalezy uwzglednié w
kosztach posrednich budowy. Rozbidrke oraz odtworzenie nawierzchni z kostki betonowej gr.
8cm w ilosci 5,0 m2 dla potrzeb wlaczenia przytacza wody budynku nr 10 do istniejacej sieci

wodociggowej, nalezy wyceni¢ w kosztorysie ofertowym przylaczy wod.-kan. dla bud. nr 10.

II pytanie

Czy przyjmowa¢ wykonanie wszystkich wykopéw zgodnie z przedmiarem czyli
w wykonaniu rgcznym?

OdpowiedZ Zamawiajacego

Przedmiary robdt pozostaja bez zmian.



III pytanie

Czy przylacza c.o. z rur preizolowanych wchodzg w zakres wyceny?

Odpowiedz Zamawiajacego

Przylacza c.o. z rur preizolowanych nie wchodza w zakres wyceny. Przylacze wykonuje
OPEC-SYSTEM Grudzigdz w ramach umowy o przylaczenie.

IV pytanie

Brak w przedmiarach pozycji montazu cieplomierzy mieszkalnych, oraz okreslenia systemu
odczytu zar6wno cieplomierzy i jak i wodomierzy.

Odpowiedz Zamawiajacego

Przedmiary robdt sanitarnych zostaty uzupetnié¢ o dostawe i montaz cieptomierzy w ilosci: dla
budynku nr 9 - 27 szt, dla budynku nr 10 - 26 szt. System odczytu radiowego dla wodomierzy
1 cieptomierzy typu IZAR.

V pytanie

Prosimy o okreslenie czy do wyceny mamy przyjmowaé wykonanie ,, biatej armatury”
Odpowiedz Zamawiajacego

Przedmiar robdt sanitarnych dla budynku nr 10 nalezy uzupemié¢ o dostawe i montaz
przyboréw i armatury:

a) brodzik najazdowy z kabing dla niepelnosprawnych - 1 szt

b) brodziki z kabing i z postumentem ze styropianu standard akrylowe - szt 6

c) wanny akrylowe 1700/700 z postumentem ze styropianu jest 26 szt - ma by¢ 19 szt
d) baterie natryskowa - 7 szt

e) baterie wannowe - 19 szt

f) baterie umywalkowe - 27 szt

g) baterie zlewozmywakowe 26 szt

V1i VII pytanie

Brak projektu wentylacji mechanicznej garazy. Czy w garazach nie jest wymagany system
detekcji LPG 1 CO?

OdpowiedZz Zamawiajgcego

W projekcie ujeto elementy wentylacji mechanicznej garazy z zastosowaniem wentylatoréw
strumieniowych, wentylatoréw wyciggowych oraz z systemem detektorow COMAGS3.1 oraz

ELPEG.
Pytania Wykonawcy Nr 3 z dnia 12.01.2016r.

Pytanie 1

Dotyczy przedmiaru ”1.Rob. budowlane bud.nr 9” poz. 39. W przedmiarze jest 681,42 m?
stropu Filigran i 7455,24 kg zbrojenia a w projekcie wedlug zestawienia jest 732,84 m2
stropu 1 9526,92 kg zbrojenia.

Czy w ofercie nalezy przyjac¢ 732,84 m2 stropu i 9526,92 kg zbrojenia?

OdpowiedZz Zamawiajacego

W przedmiarze ,,1. Roboty budowlane _bud. nr 9” poz. 39 powierzchnia stropéw filigran
pozostaje bez zmian i wynosi 681,42m2, natomiast ulega zmianie ilo$¢ stali zbrojeniowej
stropu i1 nalezy przyja¢ do wyceny 8 858,46 kg.



Pytanie 2

Dotyczy przedmiaru ”1.Rob. budowlane bud.nr 9” poz. 40. W przedmiarze jest 1637,25m?2
stropu RECTOR a w projekcie wedtug zestawienia jest 1819,84m?2.

Czy w ofercie nalezy przyja¢ 1819,84 m2 stropu? '

Odpowiedz Zamawiajacego

W przedmiarze ,,1. Roboty budowlane _bud. nr 9” poz. 40 powierzchnia stropéw RECTOR
pozostaje bez zmian i wynosi 1637,25m2, natomiast ulega zmianie ilo$¢ stali zbrojeniowej
stropu i nalezy przyja¢ do wyceny 3750,40 kg (11200,40-7450,00 =3750,40kg )

Pytanie 3

Dotyczy przedmiaru ”1.Rob. budowlane bud.nr 9” poz. 146. W przedmiarze uwzgledniono
wykonanie 580,81 m2 tynku cienkowarstwowego mineralnego. Zgodnie z technologig pod
tynk nalezy wykona¢ gruntowanie czego nie uwzgledniono w przedmiarze.
Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ gruntowanie pod tynk na powierzchni 580,81 m2?
OdpowiedZ Zamawiajacego

Przyjeta podstawa wyceny dla poz. 146 na wykonanie tynku cienkowarstwowego zawiera
rowniez gruntowanie podtoza.

Pytanie 4

Dotyczy przedmiaru ”1.Rob. budowlane bud.nr 9” poz. 175. W przedmiarze uwzgledniono
montaz drzwi aluminiowych Dz1 a w projekcie zgodnie z zestawieniem stolarki powinny by¢
stalowe.

Jakie drzwi nalezy przyja¢ w ofercie, stalowe czy aluminiowe?

OdpowiedZ Zamawiajgcego

W przedmiarze ,,1. Roboty budowlane _bud. nr 9” poz. 175 drzwi Dzl wycenié¢ zgodnie
z projektem jako drzwi stalowe z zachowaniem pozostatego wyposazenia drzwi /rys. A9.11/.

Pytanie 5

Dotyczy przedmiaru ”1.Rob. budowlane_bud.nr 9” poz. 179. W przedmiarze uwzgledniono
montaz drzwi aluminiowych D1 a w projekcie zgodnie z zestawieniem stolarki powinny byé
stalowe.

Jakie drzwi nalezy przyja¢ w ofercie, stalowe czy aluminiowe?

Odpowiedz Zamawiajacego :

W przedmiarze ,,1. Roboty budowlane _bud. nr 9” poz. 179 drzwi D1 wycenié zgodnie
z projektem jako drzwi stalowe z zachowaniem pozostalego wyposazenia drzwi /rys. A9.11/.

Pytanie 6

Dotyczy przedmiaru “1.Rob. budowlane_bud.nr 9” poz. 207. W przedmiarze uwzgledniono
dodatek za zmiane grubosci warstw wyréwnawczych pod posadzki z zaprawy cementowej
0 3 cm (krotno$¢ 3). Autor kosztorysu podaje w opisie pozycji laczng srednig grubosé
o wartos¢ 7cm co powoduje, ze nalezaloby wstawi¢ pogrubienie o 5 cm ( krotnosé 5).

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ pogrubienie warstw posadzki o 5 cm ( krotnosé 5)?
Odpowiedz Zamawiajacego

Wykona¢ 1 wyceni¢ pogrubienie posadzki balkonu w bud. nr 9 o 1,5cm wg przedmiaru
Roboty budowlane — Uzupeknienia 2; poz. 1



Pytanie 7

Dotyczy przedmiaru “4.Rob. budowlane bud.nr 10” poz. 10. W przedmiarze 1.Rob.
budowlane budnr 97 w poz. 38 wuwzgledniono .izolacje szczelin dylatacyjnych
konstrukeyjnych pionowych kitem”. W przedmiarze “4.Rob. budowlane bud.nr 10” nie
uwzgledniono izolacji tych szczelin.

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie izolacji szczelin dylatacyjnych konstrukcyjnych
pionowych kitem w budynku nr 10? Jezeli tak to w jakiej ilo$ci?

Odpowiedz Zamawiajacego

Wykonac¢ i wyceni¢ szczelin dylatacyjnych pionowych wg przedmiaru Roboty budowlane —
Uzupelnienia 2; poz. 6

Pytanie 8

Dotyczy przedmiaru ”4.Rob. budowlane_bud.nr 10” poz. 38. W przedmiarze jest 524,51m2
stropu Filigran a w projekcie wediug zestawienia jest 573,48 m2

Czy w ofercie nalezy przyjaé 573,48 m2 stropu?

Odpowiedz Zamawiajacego

W przedmiarze ,.4. Roboty budowlane bud. nr 10” poz. 38 powierzchnia stropéw filigran
pozostaje bez zmian i wynosi 524,51m2, natomiast ulega zmianie ilo$¢ stali zbrojeniowej
stropu i nalezy przyja¢ do wyceny 6 818,63 kg.

Pytanie 9

Dotyczy przedmiaru “4.Rob. budowlane bud.nr 10” poz. 39. W przedmiarze nie
uwzgledniono zbrojenia stropu RECTOR. W projekcie wedlug zestawienia powinno by¢ 4531
kg zbrojenia.

Czy w ofercie nalezy przyja¢ 4531 kg zbrojenia stropu RECTOR?

Odpowiedz Zamawiajacego

W przedmiarze ,.4. Roboty budowlane bud. nr 10” poz. 39 powierzchnia stropéw RECTOR
pozostaje bez zmian i wynosi 1637,91m2, natomiast ulega zmianie ilo$¢ stali zbrojeniowej
stropu i nalezy przyja¢ do wyceny 11 380,45 kg.

Pytanie 10
Dotyczy przedmiaru “4.Rob. budowlane bud.nr 107 W  przedmiarze “1.Rob.

budowlane bud.nr 9” poz. 130 uwzgledniono ,, Przygotowanie i montaz zbrojenia elementéw
budynkéw i budowli — prety gladkie oér. do 7 mm — Zbrojenie posadzki w piwnicy”
W przedmiarze 4.Rob. budowlane bud.nr 10” nie uwzgledniono takiego zbrojenia.

Czy w ofercie nalezy uwzglgdni¢ zbrojenie posadzki w piwnicy w budynku nr 10? Jezeli tak
to w jakiej iloSci (liczac analogicznie do budynku nr 9 ilo§¢ zbrojenia powinna wynosi¢
264,32%0,222%20/1000 = 1,174t)

Odpowiedz Zamawiajacego

W budynku nr 10 nie jest wymagane dodatkowe dozbrojenie posadzki pretami fi 6mm,
zastosowano beton ze zbrojeniem rozproszonym, natomiast w budynku nr 9 poz. 130
dozbrojenie posadzki pozostaje bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy przedmiaru "4.Rob. budowlane bud.nr 10” poz. 151. W przedmiarze uwzgledniono
wykonanie 298,52 m2 tynku cienkowarstwowego mineralnego. Zgodnie z technologia pod
tynk nalezy wykonaé¢ gruntowanie czego nie uwzgledniono w przedmiarze.

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ gruntowanie pod tynk na powierzchni 298,52 m2?



OdpowiedZ Zamawiajacego
Przyje¢ta podstawa wyceny dla poz. 151 na wykonanie tynku cienkowarstwowego zawiera
rowniez gruntowanie podtoza.

Pytanie 12

Dotyczy przedmiaru 74.Rob. budowlane_bud.nr 10” poz. 181. W przedmiarze uwzgledniono
montaz drzwi aluminiowych Dz1 a w projekcie zgodnie z zestawieniem stolarki powinny by¢
stalowe.

Jakie drzwi nalezy przyja¢ w ofercie, stalowe czy aluminiowe?

Odpowiedz Zamawiajacego

W przedmiarze ,,4. Roboty budowlane _bud. nr 10” poz. 181 drzwi Dzl wyceni¢ zgodnie
z projektem jako drzwi stalowe z zachowaniem pozostalego wyposazenia drzwi /rys. A10.11/.

Pytanie 13

Dotyczy przedmiaru “4.Rob. budowlane_bud.nr 10” poz. 182. W przedmiarze uwzgledniono
montaz drzwi aluminiowych Dz2 a w projekcie zgodnie z zestawieniem stolarki powinny byé
stalowe.

Jakie drzwi nalezy przyjaé¢ w ofercie, stalowe czy aluminiowe?

OdpowiedZ Zamawiajacego

W przedmiarze ,,4. Roboty budowlane _bud. nr 10” poz. 182 drzwi Dz2 wycenié zgodnie
z projektem jako drzwi stalowe z zachowaniem pozostalego wyposazenia drzwi /rys. A10.11/.

Pytanie 14

Dotyczy przedmiaru 4.Rob. budowlane bud.nr 10” poz. 186. W przedmiarze uwzgledniono
montaz drzwi aluminiowych D1 a w projekcie zgodnie z zestawieniem stolarki powinny by¢é
stalowe.

Jakie drzwi nalezy przyja¢ w ofercie, stalowe czy aluminiowe?

Odpowiedz Zamawiajacego

W przedmiarze ,.4. Roboty budowlane _bud. nr 10” poz. 186 drzwi D1 wycenié zgodnie z
projektem jako drzwi stalowe z zachowaniem pozostatego wyposazenia drzwi /rys. A10.11/.

Pytanie 15

Dotyczy przedmiaru 4.Rob. budowlane_bud.nr 10” poz. 222. W przedmiarze uwzgledniono
dodatek za zmiang grubo$ci warstw wyrdwnawczych pod posadzki z zaprawy cementowej
0 3 cm (krotnos¢ 3). Autor kosztorysu podaje w opisie pozycji laczng $rednig grubosé
o wartosci 7 cm co powoduje, ze nalezatoby wstawi¢ pogrubienie o 5 cm (krotnosé 5)

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ pogrubienie warstw posadzki o 5 cm ( krotnosé 5)?
Odpowiedz Zamawiajacego

Wykona¢ i wyceni¢ pogrubienie posadzki balkonu w bud. nr 10 o 1,5¢cm wg przedmiaru
Roboty budowlane — Uzupelnienia 2; poz. 7

W zwigzku z licznymi pytaniami prosze o przedluzenie terminu skladania ofert.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy w dniu 13.01.2016r. przedtuzyt termin sktadania ofert na dzien 28.01.2016r.
godz. 13:00. Termin otwarcia ofert — 28.01.2016r. o godz. 13:30



Pytanie Wykonawcy Nr 4 z dnia 13.01.2016r.

W przedmiarze budowlanym poz. 159 1 160 uwzgledniono malowanie powierzchni
wewnetrznych jako jednokrotne z gruntowanie (poprzez potracenie w pozycji 160), natomiast
w opisie technicznym wystgpuje zapis o dwukrotnym malowaniu. Prosimy o sprecyzowanie
czy nalezy wyceni¢ malowanie dwukrotne czy jednokrotne oraz o ewentualna mozliwo$é
modyfikacji przedmiaru.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Poz. przedmiaru nr 159 1 160 dla bud. nr 9 pozostaje bez zmian ( w lokalach mieszkalnych
wykonac sciany i sufity jednokrotnie malowane farbg emulsyjng w kolorze biatym

z zagruntowaniem, pozostale pomieszczenia - malowanie dwukrotne z zagruntowaniem.

Pytania Wykonawcy Nr 5 z dnia 13.01.2016r.

I pytanie

Sciany dzialowe piwniczne gr 12 ecm — Wg przedmiaru przyjeto z bloczkéw betonowych gr
12 cm, wg opisu technicznego architektury z cegly silikatowej np. N 12, wg opisu konstrukcji
z bloczkow gazobetonowych odmiany 500.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Scianki dziatowe piwniczne gr. 12cm wykonaé i wycenié z cegly sylikatowej, np. N12.

II pytanie

Sciany dziatowe piwniczne gr 8 cm — Wg przedmiaru przyijeto z bloczkéw betonowych gr 6,5
cm, wg opisu architektury z bloczkéw silikatowych np. N 12, wg opisu konstrukcji
z bloczkéw gazobetonowych odm. 500.

Odpowiedz Zamawiajacego

Scianki piwniczne gr. 6,5cm (poz.100-bud. nr 9) i (poz.99-bud. nr 10) wykonaé i wycenié
z bloczkow wapienno-piaskowych /sylikatowe/ gr. 8cm zgodnie z zapisami w projekcie.

ITI pytanie

Sciany warstwowe miedzykolankowe H+H — wg przedmiaru warstwy gr 75mm-+115mm
z izolacja 1 pustka, wg opisu technicznego architektury i konstrukeji gr 75mm+100 mm
z izolacja

OdpowiedZ Zamawiajacego

Sciany warstwowe miedzylokalowe H+H wykonaé i wyceni¢ o uwarstwieniu 75mm+100mm
z izolacja i z pustkg powietrzng.

IV pytanie

Pokrycie dachu wg przedmiaru pokrycie blachg stalowg ocynkowana powlekang na ragbek
podwdjny, wg opisu technicznego architektury pokrycie z gotowych paneli dachowych na
rabek z blachy gladkiej gr 0,7 mm powlekanej poliester mat, wg przekrojow prze budynki
blacha tytanowo — cynkowa na rabek stojacy.

Odpowiedz Zamawiajacego

Pokrycie dachu wykona¢ z gotowych paneli z blachy powlekanej. Zmieni¢ podstawe wyceny
na KNR 0-15 0520-02 (poz. 80-bud. nr 9 i poz. nr 72 - bud. nr 10), producent np. Pruszyrski

lub rownowazny.



V pytanie

Posadzki garazu — wg przedmiaru posadzka przemystowa wykonczona zywica epoksydowa

gr 1,5 mm w systemie parkingowym, wg opisu technicznego posadzka przemystowa zatarta

na gladko utwardzona powierzchniowo i uszczelniana natryskowo.

OdpowiedZ Zamawiajgcego

Posadzke przemystowg w garazu wykona¢ zgodnie z opisem warstw na rysunkach przekréj

A-A 1 B-B (rys. A-07 i A-08). Po wykonaniu warstwy z betonu klasy C20/25 zbrojonej

wiéknami polipropylenowymi w iloci 0,6kg /m® wzmocnionej siatkg z drutu @6mm

0 oczkachlOx10cm nalezy wykona¢ posadzke przemystowa z zywicy epoksydowej

w systemie np. Bautech Parking lub réwnowazny. Przyktadowy system sklada sie z trzech

etapéw wykonania:

- warstwa gruntujgca wykonana z bezbarwnej zywicy epoksydowej, np. Baupox100 STR lub
rownowazny,

- warstwa zasadnicza wykonana z dwukomponentowej pigmentowej zywicy epoksydowej
z dodatkiem wypelniaczy mineralnych, np. Baupox 200 lub réwnowazny oraz kruszywo
/pelny zasyp/,

- warstwa wykonczeniowa wykonana z dwukomponentowe] pigmentowej Zywicy
epoksydowej z dodatkiem wypelniaczy mineralnych, np. Baupox 200 lub réwnowazny,

VI pytanie

Szlichta w lokalach mieszkalnych — wg przedmiaru i opisu technicznego gr 2 cm, wg
przekrojow gr 5 cm.

Odpowiedz Zamawiajacego

Warstwy wykoficzeniowe posadzek w lokalach mieszkalnych grub. Scm ze zbrojeniem
rozproszonym uj¢to w poz. 135 oraz warstwa wyrdwnawcza gr. 2cm w poz. 136. Dokonano
zamiany Ww opisie technicznym oraz w przedmiarach rob6t w zakresie warstw
wyréwnawczych — pozostaje tylko warstwa wyréwnawcza grubosci Secm ze zbrojeniem
rozproszonym zatarta na gltadko. Tym samym w przedmiarze ,Roboty budowlane —
Uzupetnienia 2 zminusowano pozycje nr 135 i 136 oraz zamieniono podstawe wyceny
i wykonania warstwy wyréwnawczej po zmianach. Warstwe wyrdwnawczg gr.5 cm
ze zbrojeniem rozproszonym zatartg na gladko wykonaé i wyceni¢ wg przedmiaru Roboty
budowlane — Uzupelnienia 2; poz. 2, 3, 4, 5, w budynku nr 9 oraz poz. nr 8, 9, 10, 11
w budynku nr 10.

VII pytanie

Wobec braku wyczerpujacej odpowiedzi na pyt. Nr II z dnia 12.01.2016 ponownie prosimy
o potwierdzenie, ze w zwigzku z rozliczeniem ryczaltowym kosztorys ofertowy nie bedzie
podlegat ocenie a ewentualne bledy nie beda skutkowaty odrzucenia oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy potwierdza, ze kosztorysy ofertowe beda podlegaty ocenie w celu sprawdzenia,
czy zawierajg caly zakres rzeczowy objety przedmiotem zamowienia.

Pytania Wykonawcy Nr 6 z dnia 14.01.2016r.

I pytanie

W pozycji 178 brakuje 8 sztuk nawiewnikow.

OdpowiedZz Zamawiajacego

Wykona¢ i wyceni¢ brakujace nawiewniki w bud. nr 10 wg przedmiaru Roboty budowlane —
Uzupelnienia 2; poz. 12



II pytanie

W pozycjach 243-245 brakuje 15 m2 listew elewacyjnych drewnopodobnych.

Odpowiedz Zamawiajacego

Wykonac i wyceni¢ brakujace listwy elewacyjne drewnopodobne w bud. nr 10 wg przedmiaru
Roboty budowlane — Uzupelnienia 2; poz. 13,14,15,16, 17.

I1I pytanie

W pozycjach 258 brakuje 370 m2 malowania elewacji.

Odpowiedz Zamawiajacego

Wykona¢ i wyceni¢ brakujaca ilos¢ malowania elewacji bud. nr 10 wg przedmiaru Roboty
budowlane — Uzupetnienia 2; poz. 181 19.

IV pytanie

W pozycji 241 brakuje 390 m?2 rusztowan.
Odpowiedz Zamawiajacego

Pozycja nr 241 — przedmiar pozostaje bez zmian.

Pytania do budynku nr 9 i do budynku nr10

1 pytanie

Prosimy udzielenie odpowiedzi jakie konkretne typu tacznikéw ISOCORB nalezy
zastosowaé. Wedlug naszych informacji Zamawiajacy podal zbyt ogdlnie, ze nalezy
zamontowac taczniki termiczne typu SCHOCK ISOCORB.

Odpowiedz Zamawiajacego

W przypadku wyboru tacznikéw konstrukeyjno-termicznych firmy SCHOCK nalezy przyjaé
taczniki ,,zelbet-zelbet” 80mm Isokorb K.

Pytania Wykonawcy Nr 7 z dnia 15.01.2016r.

I Pytanie Wykonawcy

W opisie technicznym wystgpuje zapis o tym, ze skrzynki mieszkaniowe multimedialne majg
by¢ wyposazone w zintegrowany panel 4x 230V. Przy przyje¢tych wymiarach skrzynki cztery
gniazda zasilajace nie zmieszczg si¢. Prosimy o zmiang wymiardw skrzynki lub zredukowanie
ilosci gniazd zasilajagcych do jednego.

Odpowiedz Zamawiajacego

Wykona¢ i wyceni¢ jedno gniazdo zasilajace zamiast panelu 4x230V.

IT Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiajgcy zezwala na zastosowanie materiatow rownowaznych dotyczacych profili
elewacyjnych imitujgcych drewno przy zachowaniu odpowiednich parametrow technicznych
oraz wizualnych?.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innych materialow dekoracyjnych elewacyjnych
imitujgcych drewno o réwnowaznych parametrach technicznych i wizualnych.



III Pytanie Wykonawcy

Prosimy o sprecyzowanie jakie zawory regulacji sieci c.0. nalezy ostatecznie zastosowaé,
zgodnie z przedmiarem wewngtrznej instalacji sanitarnych dla budynku 9 9poz. 4,18) oraz
budynku 10 (poz.4.19) przewidziano ,.Zawoér regulacji do sieci c.0. o $rednicy nominalnej
do 15 mm —typ AMV-B reczny”, natomiast zgodnie z projektem zastosowaé nalezy zawory
rgczne Leno MSV-BLF GZ.

Odpowiedz Zamawiajacego

W budynku nr 9 (poz. 4.18) oraz w bud. 10 (poz. 4.19) nalezy zastosowaé zawér regulacji
do instalacji c.o. o $rednicy nominalnej do 15mm typ Leno MSV-B LF GZ ,reczny”.







